MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTILASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 11/CÂMPUS: ITUMBIARA/IFG/2025EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 11/CÂMPUS: ITUMBIARA/IFG/2025

RESTAURANTE ESTUDANTIL RESTAURANTE ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO E DO TÉCNICO SUBSEQUENTEPARA ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO E DO TÉCNICO SUBSEQUENTE

O Ins&tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) - Câmpus Itumbiara, por meio da Coordenação de
Assistência Estudan&l, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS e FINAL do Edital de Chamada Pública NºRESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS e FINAL do Edital de Chamada Pública Nº
11/2025 - Programa Alimentação - Subprograma Restaurante Estudantil.11/2025 - Programa Alimentação - Subprograma Restaurante Estudantil.

 MATRÍCULAMATRÍCULA RESULTADORESULTADO

1 20231040100130 Selecionado

2 20211040070066 Selecionado

3 20251040100014 Selecionado

4 20251040030021 Selecionado

5 20241040100196 Selecionado

6 20232040030059 Selecionado

7 20251040030005 Selecionado

8 20222040030035 Selecionado

9 20242040030102 Selecionado

10 20222040030027 Selecionado

11 20242040030013 Selecionado

12 20191040100234 Selecionado

13 20251040070024 Selecionado

14 20251040030023 Selecionado

15 20232040070182 Selecionado

16 20221040070152 Selecionado

17 20231040070079 Selecionado

18 20251040030018 Selecionado

19 20242040070112 Selecionado

20 20242040030064 Selecionado

21 20242040070040 Selecionado

22 20251040070020 Selecionado

23 20211040100240 Selecionado

24 20242040020050 Selecionado

25 20212040030100 Selecionado

26 20221040030193 Cadastro reserva

27 20251040030020 Cadastro reserva

28 20241040100056 Cadastro reserva

29 20201040030288 Cadastro reserva

30 20182040030377 Indeferido

31 20212040070285 Cadastro reserva

32 20231040100296 Cadastro reserva

33 20241040100269 Cadastro reserva

34 20232040030121 Cadastro reserva

35 20251040030017 Cadastro reserva

36 20241040070033 Cadastro reserva

37 20231040070184 Cadastro reserva

38 20241040100030 Cadastro reserva

39 20202040070229 Cadastro reserva

40 20221040030053 Cadastro reserva

41 20231040100067 Indeferido

42 20251040030006 Indeferido

43 20191040070254 Indeferido